
JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA
KREISFINALE - OBERHAVEL
Handball
WK IV weiblich
Liebenwalde, den 09.11.2022


	Platz
	Schule

	2
	Grundschule „Am Weinberg“ Liebenwalde

	4
	Kinderschule Oberhavel

	3
	Grundschule Sachsenhausen

	1
	Grundschule Niederheide Hohen Neuendorf





	Schule
	1
	2
	3
	4
	Punkte
	Tore
	Platz

	1 Liebenwalde
	X
	7:5
	6:3
	4:8
	4
	17:16
	2

	2 Sachsenhausen
	5:7
	X
	4:0
	1:5
	2
	10:12
	3

	3 Kinderschule
	3:6
	0:4
	X
	1:9
	0
	4:19
	4

	4 Niederheide
	8:4
	5:1
	9:1
	X
	6
	22:6
	1



Ansetzungen

	Nr.
	Spiel
	Mannschaft
	
	Mannschaft
	Ergebnis

	1
	1-2
	Liebenwalde
	:
	Sachsenhausen
	7:5

	2
	3-4
	Kinderschule
	:
	Niederheide
	1:9

	3
	1-3
	Liebenwalde
	:
	Kinderschule
	6:3

	4
	2-4
	Sachsenhausen
	:
	Niederheide
	1:5

	5
	1-4
	Liebenwalde
	:
	Niederheide
	4:8

	6
	2-3
	Sachsenhausen
	:
	Kinderschule
	4:0




Beste Spielerin: Carlotta Zanotelli G Niederheide Hohen Neuendorf
Beste Torwerferin: Maja Westphal G „Am Weinberg“ Liebenwalde

Regionalfinale 15.02.2023 Wittstock 10:00 Uhr

